Pouso Alegre, 11 de Novembro de 2003.

Ofício Nº 491/2003

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 10 do mês de novembro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6089/03 – Denominação de via pública: Rua João Silveira

Projeto de Lei nº 6095/03 – Denominação de via pública: Praça Simone Ribeiro da Silva

REQUERIMENTOS

Nº 26/2003 – Nº 27/2003

INDICAÇÕES

Nº 220/2003 - Nº 221/2003 - Nº 222/2003 - Nº 223/2003 - Nº 224/2003 - Nº 225/2003 - Nº 226/2003

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Nesta

PAGE